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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO ILIMITADAMENTE DURANTE

60 DIAS, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
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RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO
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PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS
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QUE, LOS DATOS DEL EMPRESARIO Y/O EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO HAN
SIDO PUESTOS A DISPOSICION DE LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DE LA
CONSULTA A LA BASE DE DATOS DEL RUES
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O INSCRIPCION DE
DOCUMENTOS .
LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS E
INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL
CERTIFICA:
NOMBRE : GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
N.I.T. : 900205684 3
DOMICILIO : BOGOTA D.C.
CERTIFICA:
MATRICULA NO: 01781414 DEL 5 DE MARZO DE 2008
CERTIFICA:
RENOVACION DE LA MATRICULA :29 DE MARZO DE 2025
ULTIMO ANO RENOVADO : 2025
ACTIVO TOTAL : 18,429,130,490
TAMANO EMPRESA : MEDIANA
CERTIFICA:
DIRECCION DE NOTIFICACION JUDICIAL : CRA 11 A # 18 - 54 SUR
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL DE NOTIFICACION JUDICIAL : COLCANTORBERY@HOTMAIL.COM
DIRECCION COMERCIAL : CRA 11 A # 18 - 54 SUR
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL COMERCIAL : COLCANTORBERY@HOTMAIL.COM
CERTIFICA:
CONSTITUCION: QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. 0000001 DE EMPRESARIO DEL
26 DE FEBRERO DE 2008, INSCRITA EL 5 DE MARZO DE 2008 BAJO EL NUMERO
01196284 DEL LIBRO IX, SE CONSTITUYO LA SOCIEDAD COMERCIAIL DENOMINADA
CAMALEON BANDA SHOW E U.
CERTIFICA:



QUE POR ACTA NO. 5 DE EMPRESARIO DEL 26 DE ENERO DE 2012, INSCRITA EL
27 DE ENERO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01601853 DEL LIBRO IX, LA SOCIEDAD
CAMBIO SU NOMBRE DE: CAMALEON BANDA SHOW E U POR EL DE: GRUPO
EMPRESARIAL JHS SAS.
CERTIFICA:
QUE POR ACTA NO. 06 DE LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 26 DE ABRIL DE
2012, INSCRITA EL 2 DE MAYO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01630353 DEL LIBRO
IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA TRASLADO SU DOMICILIO DE LA CIUDAD
DE: BOGOTA D.C., AL MUNICIPIO DE: GUTIERREZ (CUNDINAMARCA) .
CERTIFICA:
QUE POR ACTA NO. 07 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS, DEL 20 DE ENERO DE
2016, INSCRITA EL 21 DE ENERO DE 2016 BAJO EL NUMERO 02054758 DEL
LIBRO IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA TRASLADO SU DOMICILIO DE LA
CIUDAD DE: GUTIERREZ (CUNDINAMARCA) A LA CUIDAD DE: BOGOTA D.C.
CERTIFICA:
QUE POR ACTA NO. 5 DE EMPRESARIO DEL 26 DE ENERO DE 2012, INSCRITA EL
27 DE ENERO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01601853 DEL LIBRO IX, LA EMPRESA
DE LA REFERENCIA SE CONVIRTIO DE EMPRESA UNIPERSONAL A SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADA BAJO EL NOMBRE DE: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS.
CERTIFICA:
REFORMAS :
DOCUMENTO NO. FECHA ORIGEN FECHA NO.INSC.
02 2009/06/11 EMPRESARIO 2009/06/25 01307662
5 2012/01/26 EMPRESARIO 2012/01/27 01601853
06 2012/04/26 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2012/05/02 01630353
07 2016/01/20 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2016/01/21 02054758
008 2017/02/03 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2017/03/29 02201333
010 2018/09/14 ACCIONISTA UNICO 2018/09/17 02377113
CERTIFICA:
VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION DE LA SOCIEDAD ES INDEFINIDO
CERTIFICA:
OBJETO SOCIAL: LA SOCIEDAD TENDRA COMO OBJETO REALIZAR CUALQUIER
ACTIVIDAD COMERCIAL O CIVIL, LICITA, LO CUAL INCLUYE LAS SIGUIENTES
ACTIVIDADES: 1. EL SERVICIO DE TRANSPORTE EN TODA CLASE DE VEHICULOS,
YA SE TRATE DE PASAJEROS, CARGA, MAQUINARIA, ETC., URBANO,
DEPARTAMENTAL, INTERDEPARTAMENTAL, NACIONAL. EN DESARROLLO DE ESTE
OBJETIVO SOCIAL LA SOCIEDAD EFECTUAR TODOS LOS ACTOS, CONTRATOS, Y
OPERACIONES, CIVILES, COMERCIALES, Y FINANCIEROS QUE FUEREN NECESARIOS
Y CONDUCENTES AL LOGRO DE SUS FINES TALES COMO: A.- LA PRESTACION DEL
SERVICIO DE TRANSPORTE A EMPRESAS PRIVADAS O PUBLICAS, COLEGIOS,
ESCUELAS, JARDINES INFANTILES, UNIVERSIDADES, ETC., B.- LA
CONTRATACION DE TRANSPORTE CON EMPRESAS PRIVADAS, ENTIDADES SIN ANIMO
DE LUCRO, ENTIDADES PUBLICAS, DE ECONOMIA MIXTA, GUBERNAMENTAL, ETC.
C.- LA REPRESENTACION EXCLUSIVA O PARCIAL DE SOCIEDADES DE LA MISMA
NATURALEZA O AFINES DEL EXTERIOR, O DE COMPANIAS DE PRODUCCION O
COMERCIO QUE TENGAN COMERCIO CON COLOMBIA SEA DE EXPLOTACION O
IMPORTACIONES. D.- LA COMPRAVENTA Y COMERCIALIZACION, IMPORTACION O
EXPORTACION DE REPUESTOS PARA LOS VEHICULOS, LA COMPRA Y VENTA,
DISTRIBUCION AL POR MAYOR O AL DETAL DE LUBRICANTES, REPUESTOS,
LLANTAS NUEVAS O REENCAUCHADAS ACCESORIOS PARA LOS MISMOS VEHICULOS,
EL SERVICIO DE LATONERIA Y PINTURA, LA COMPRA Y VENTA DE VEHICULOS
NUEVOS Y USADOS. E. .- ALQUILER Y ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS
AUTOMOTORES, SIN CONDUCTOR Y/O CONDUCTOR. F.- REPRESENTACION DE
ARTISTAS; ORGANIZACION DE FERIAS, FIESTAS Y EVENTOS. G. REPRESENTACION
DE GRUPOS MUSICALES DE TODOS LOS GENEROS. H.- GRABACION Y PRODUCCION
DE MUSICA, VIDEOS. I.- MARIACHI, SERENATAS Y TODO LO RELACIONADO CON
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ESTA ACTIVIDAD. J.- PROMOVER ACTIVIDADES DE CARACTER SOCIAL, DEPORTIVO
Y DE ESPARCIMIENTO QUE CONTRIBUYA A LA RECREACION, LA COMPRENSION, LA
AMISTAD, LA SOLIDARIDAD Y LA ARMONIA. K.- REALIZACION, PROMOCION,
EJECUCION DE EVENTOS CULTURALES, RECREATIVOS, DEPORTIVOS Y ARTISTICOS.
L.- PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES ALIMENTARIOS. M.- LA SOCIEDAD
PODRA REALIZAR ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA MUSICA, EL DEPORTE, LA
CULTURA, LA RECREACION. N.- PODRA REALIZAR Y EJECUTAR TODOS LOS ACTOS
O CONTRATOS COMERCIALES, CIVILES, ADMINISTRATIVOS, LABORALES, ETC.,
TALES COMO COMPRAVENTA DE MATERIAS PRIMAS, DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES, PERMUTAS, ARRENDAMIENTOS, GIRO, ACEPTACION Y NEGOCIACION DE
TITULOS VALORES, DAR Y RECIBIR EN GARANTIA BIENES MUEBLES E INMUEBLES,
FUNCIONARSE O ADQUIRIR DERECHOS O ACCIONES DE OTRAS SOCIEDADES
SIMILARES O AFINES CORRETAJES, BONOS DE PRENDA SEGUROS CONTRATOS
BANCARIOS PRESTAR ASESORfAS EN TODO LO RELACIONADO CON EL RAMO, ASI
COMO ADELANTAR TODO TIPO DE ESTUDIOS RELACIONADOS CON ESTA ACTIVIDAD.
N.- TRANSFORMARSE EN OTRO TIPO LEGAL DE SOCIEDAD O FUSIONARSE CON OTRA
U OTRAS. O.- CELEBRAR CON ESTABLECIMIENTOS DE CREDITO TODO TIPO DE
OPERACIONES COMO DEPOSITOS, PRESTAMOS, DESCUENTOS, GIROS, ETC. P.- EN
GENERAL CELEBRAR Y EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS PREPARATORIOS
COMPLEMENTARIOS Y NECESARIOS DE TODOS LOS ANTERIORES, LOS QUE SE
RELACIONEN CON LA EXISTENCIA Y FUNCIONAMIENTO DE LA SOCIEDAD Y LOS
DEMAS QUE SEAN CONDUCENTES O UTILES AL LOGRO DE LOS FINES SOCIALES.
Q.- EL NEGOCIO DE OFRECER SEGURO Y TITULOS DE CAPITALIZACION, PROMOVER
LA CELEBRACION Y OBTENER LA RENOVACION DE LOS MISMOS, A NOMBRE DE UNA
O VARIAS COMPANfAS DE SEGUROS. EN DESARROLLO DE SU OBJETO SOCIAL LA
SOCIEDAD PODRA EJECUTAR LOS ACTOS DIRECTAMENTE RELACIONADOS CON EL
MISMO Y LOS QUE TENGAN COMO FINALIDAD EJERCER LOS DERECHOS O CUMPLIR
LAS OBLIGACIONES LEGAL O CONVENCIONALMENTE DERIVADOS DE LA EXISTENCIA
Y ACTIVIDAD DE LA SOCIEDAD. R.- INVERTIR EN BIENES MUEBLES E INMUEBLES
PARA  ADMINISTRARLOS, CONSERVARLOS, TRANSFORMADOS O ENAJENARLOS.
CONSTRUIR EDIFICACIONES POR CUENTA PROPIA O AJENA Y EN MODALIDAD
CONTRACTUAL, TALES COMO ADMINISTRACION DELEGADA O DE ASOCIACIONES
TEMPORALES, CONSORCIALES O DE CARACTER PERMANENTE, CON EL FIN DE
DESARROLLAR OBRAS CIVILES, DE INFRAESTRUCTURA, MONTAJES, PROYECTOS DE
CONSTRUCCION DE VIVIENDA, DE SERVICIOS, INDUSTRIALES, COMERCIALES Y EN
GENERAL DE TODO TIPO DE CONSTRUCCION. CELEBRAR CON ENTIDADES
FINANCIERAS, EN LAS QUE TENGAN POR OBJETO ASUMIR, GARANTIZAR O
EXTINGUIR DE CUALQUIER MODO, SOCIEDADES CONTRALADAS POR ESTA. EFECTUAR
ACTIVIDADES DE EXPLORACION Y EXPLOTACION DE MINERALES. EN DESARROLLO
DE SU OBJETO SOCIAL, LA COMPANIA PODRA AVALAR, DESCONTAR; GIRAR Y
ENDOSAR TITULOS VALORES, ACEPTACIONES BANCARIAS Y DEMAS DOCUMENTOS,
DAR Y RECIBIR DINERO EN PRESTAMO EXIGIENDO LAS GARANTIAS QUE ESTIME
NECESARIAS O CONSTITUYENDO LAS QUE SEAN REQUERIDAS. CELEBRAR Y
EJECUTAR TODA CLASE DE ACTOS Y CONTRATOS CIVILES.
CERTIFICA:



ACTIVIDAD PRINCIPAL:

4921 (TRANSPORTE DE PASAJEROS)

ACTIVIDAD SECUNDARIA:

7710 (ALQUILER Y ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS AUTOMOTORES)

OTRAS ACTIVIDADES:

4111 (CONSTRUCCION DE EDIFICIOS RESIDENCIALES)

4711 (COMERCIO AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO ESPECIALIZADOS CON
SURTIDO COMPUESTO PRINCIPALMENTE POR ALIMENTOS, BEBIDAS (ALCOHOLICAS Y
NO ALCOHOLICAS) O TABACO)

CERTIFICA:
CAPITAL:

** CAPITAL AUTORIZADO **
VALOR : $684,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 12.00
VALOR NOMINAL : $57,000,000.00

** CAPITAL SUSCRITO **
VALOR : $684,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 12.00
VALOR NOMINAL : $57,000,000.00

** CAPITAL PAGADO **
VALOR : $684,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 12.00
VALOR NOMINAL : $57,000,000.00

CERTIFICA:

REPRESENTACION LEGAL : LA ADMINISTRACION DE LA EMPRESA ESTARA EN

CABEZA DE UN GERENTE Y UN SUBGERENTE, QUE SERAN DESIGNADOS POR EL
CONSTITUYENTE. POR FALTA TEMPORAL O DEFINITIVA DEL GERENTE ASUMIRA LA
REPRESENTACION LEGAL DE LA EMPRESA EL SUBGERENTE.
CERTIFICA:
** NOMBRAMIENTOS **

QUE POR ACTA NO. 010 DE ACCIONISTA UNICO DEL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2018,
INSCRITA EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2018 BAJO EL NUMERO 02377114 DEL LIBRO
IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL
RAMIREZ SOLANO VIVIANA MARCELA C.C. 000001013612330
SUBGERENTE
SOLANO CARDENAS ROSA ADRIANA C.C. 000000051986482
CERTIFICA:

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: EL GERENTE ES EL REPRESENTANTE
LEGAL DE LA SOCIEDAD, CON FACULTADES, POR LO TANTO, PARA EJECUTAR
TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS ACORDES CON LA NATURALEZA DE SU ENCARGO Y
QUE SE RELACIONEN DIRECTAMENTE CON EL GIRO ORDINARIO DE LOS NEGOCIOS
SOCIALES, REALIZANDO CONTRATACIONES SIN LIMITE DE CUANTIA O EN CUANTIA
ILIMITADA. EN ESPECIAL, EL GERENTE TENDRA LAS SIGUIENTES FUNCIONES: A.
USAR DE LA FIRMA O RAZON SOCIAL; B. DESIGNAR LOS EMPLEADOS QUE
REQUIERA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA COMPANIA Y SENALARLES SU
REMUNERACION. C. CONSTITUIR LOS APODERADOS JUDICIALES NECESARIOS PARA
LA DEFENSA DE LOS INTERESES SOCIALES. EL SUB-GERENTE ES EL
REPRESENTANTE LEGAL DE LA SOCIEDAD EN CASO DE USENCIA TEMPORAL O
DEFINITIVA DEL GERENTE, CON FACULTADES, PARA EJECUTAR TODOS LOS ACTOS
Y CONTRATO ACORDES CON LA NATURALEZA DE SU ENCARGO Y QUE SE RELACIONEN
DIRECTAMENTE CON EL GIRO ORDINARIO DE LOS NEGOCIOS SOCIALES,
REALIZANDO CONTRATACIONES SIN LIMITE DE CUANTIA O EN CUANTIA
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ILIMITADA. EN ESPECIAL, EL SUBGERENTE TENDRA LAS SIGUIENTES FUNCIONES:
A.- USAR DE LA FIRMA O RAZON SOCIAL; B.- DESIGNAR LOS EMPLEADOS QUE
REQUIERA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA COMPANIA Y SENALARLES SU
REMUNERACION; C.- CONSTITUIR LOS APODERADOS JUDICIALES NECESARIOS PARA
LA DEFENSA DE LOS INTERESES SOCIALES D.- TODAS Y CADA UNA DE LAS
MISMAS FUNCIONES DEL GERENTE.

CERTIFICA:
** REVISOR FISCAL **
QUE POR ACTA NO. 11 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 28 DE FEBRERO DE
2019, INSCRITA EL 7 DE MARZO DE 2019 BAJO EL NUMERO 02432297 DEL LIBRO
IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL
MIER CARDENAS ARMANDO LEONIDAS C.C. 000000079357732
CERTIFICA:

QUE MEDIANTE INSCRIPCION NO. 02377322 DE FECHA 18 DE SEPTIEMBRE DE
2018 DEL LIBRO IX, SE REGISTRO LA RESOLUCION NO. 766 DE FECHA 13 DE
AGOSTO DE 2018 EXPEDIDA POR EL MINISTERIO DE TRANSPORTE, QUE RESUELVE
MANTENER LA HABILITACION OTORGADA MEDIANTE RESOLUCION NO. 3984 DEL 10
DE OCTUBRE DE 2013, PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE
TRANSPORTE ~ TERRESTRE  AUTOMOTOR  ESPECIAL A LA SOCIEDAD DE LA
REFERENCIA.
CERTIFICA:
QUE LA SOCIEDAD TIENE MATRICULADOS LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS:
NOMBRE : GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS TURISMO
MATRICULA NO : 03681821 DE 18 DE MAYO DE 2023
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 29 DE MARZO DE 2025
ULTIMO ANO RENOVADO : 2025
DIRECCION : CARRERA 11 A # 18 54 SUR
TELEFONO : 3153499710
DOMICILIO : BOGOTA D.C.
EMAIL : COLCANTORBERY@HOTMAIL.COM
CERTIFICA:
MEDIANTE OFICIO NO. 2025EE73899101 DEL 17 DE OCTUBRE DE 2025, LA
SECRETARfA DISTRITAL DE HACIENDA, INSCRITA EL CON
EL NO. DEL LIBRO VIII, COMUNICO QUE MEDIANTE
RESOLUCION DCO-271903 DEL 17 DE OCTUBRE DE 2025, DECRETO EL EMBARGO
SOBRE EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DE LA REFERENCIA. LIMITE DE LA
MEDIDA: $ 2.933.700
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CERTIFICA:
DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y DE LA LEY 962 DE
2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS QUEDAN
EN FIRME DIEZ (10) DfAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE LA



CORRESPONDIENTE ANOTACION, SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSO. LOS
SABADOS NO SON TENIDOS EN CUENTA COMO DIAS HABILES PARA LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA.

*oxox EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE PERMISO DE *ox
*oxox FUNCIONAMIENTO EN NINGUN CASO * o

INFORMACION COMPLEMENTARTIA
LOS SIGUIENTES DATOS SOBRE RIT Y PLANEACION DISTRITAL SON INFORMATIVOS
CONTRIBUYENTE INSCRITO EN EL REGISTRO RIT DE LA DIRECCION DISTRITAL DE
IMPUESTOS, FECHA DE INSCRIPCION : 26 DE FEBRERO DE 2021
FECHA DE ENVIO DE INFORMACION A PLANEACION DISTRITAL : 22 DE MAYO DE
2025

SENOR EMPRESARIO, SI SU EMPRESA TIENE ACTIVOS INFERIORES A 30.000
SMILMV Y UNA PLANTA DE PERSONAL DE MENOS DE 200 TRABAJADORES, USTED
TIENE DERECHO A RECIBIR UN DESCUENTO EN EL PAGO DE LOS PARAFISCALES DE
75% EN EL PRIMER ANO DE CONSTITUCION DE SU EMPRESA, DE 50% EN EL
SEGUNDO ANO Y DE 25% EN EL TERCER ANO. LEY 590 DE 2000 Y DECRETO 525
DE 2009.

RECUERDE INGRESAR A WWW.SUPERSOCIEDADES.GOV.CO PARA VERIFICAR SI SU
EMPRESA ESTA OBLIGADA A REMITIR ESTADOS FINANCIEROS. EVITE SANCIONES.

TAMANO EMPRESA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 2.2.1.13.2.1 DEL DECRETO
1074 DE 2015 Y LA RESOLUCION 2225 DE 2019 DEL DANE EL TAMANO DE LA
EMPRESA ES MEDIANA

LO ANTERIOR DE ACUERDO A LA INFORMACION REPORTADA POR EL MATRICULADO O
INSCRITO EN EL FORMULARIO RUES:

INGRESOS POR ACTIVIDAD ORDINARIA $18,263,770,104

ACTIVIDAD ECONOMICA POR LA QUE PERCIBIO MAYORES INGRESOS EN EL PERIODO
- CIIU : 4921
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*x ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE LA *x
*x SOCIEDAD HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION. *x

KA A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A KA AR A AR A AR AR A A A A A AR AR A AR A A A A A A AR Kk kk

EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO,
VALOR : $ 11,600
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PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SER VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
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CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1999.
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FIRMA MECANICA DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA
AUTORIZACION IMPARTIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.
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10/12/25, 11:46 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:46:56 horas del 10/12/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1013612330,
Apellidos y Nombres RAMIREZ SOLANO VIVIANA MARCELA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa GRUPO EMPRESARIAL , con NIT 900205684-
3 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la
Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido
condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras
disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018,
con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al

tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

Sanctions List Search

Specially Designated Nationak and Blocked Parsons list ("SDN List") and all other sanctions lists administered by OFAC, including the Foreign Sanctions Evaders List. the Non-SDN Iran
Sanctions Act List, the Sectoral Sanctions Idantifications List, the List of Foreign Fi ial Institutions Subjectto C pondent Account or Payable-Through Account Sanctions and the Non-SDN
Palestinian Legislative Counci List. Given the number of lists that now reside in the Sanctions List Search tool, it is strongly recormmended that users pay clese attention te the program codes
associated with each retumed record. These program codes indicate how a frus hit on a retfumed value should be treated. The Sanctions List Search tool uses approximate string matching to
identify possible matches between word or character sirings as enterad into Sanctions List Search, and any name or nama component as it appears on tha SON List and/or the various other
sanctions lists. Sanctions List Search has a slider-bar that may be used to set a threshold (L.e., a confidence rating) for the closeness of any potential match returned as a result of a user's search.
Sanclions List Search will detect certain misspelings or other incorrectly entered text, and will return near, or proximate, maiches, based on the confidence rating set by the user via the slider-bar.
OFAC does not provide recemmendations with regard to the appropriateness of any spacific confidence rating. Sanctions List Search is one tool offered to assist users in utilizing the SDN List
and/or the various other sanctions lists; use of Sanctions List Search is not a substitute for undertaking appropriate due diligence. The use of Sanctions List Search dozs notlimit any criminal or
civil liakility for any act undertaken as a result of, or in reliance on, such use.

Download the SDN List Sanctions List Search: Rules for use Visit The OFAC Website
Download the Consolidated Non-SDN List Program Code Key
Lookup =
Type: All hd | Address: | |

Name: VIVIANA MARCELA RAMIREZ S(| City: | |
ID #/ Digital Currency Address: 1013612330 | State/Province.™ | |
Program: All a Country: | All "
301 Relziod 0 List: (Al v
BALKANS
BALKANS-EQ14033 v
Minimum Name Score: 1
U | Search | | Reset
Lookup Results: 0 Found )|
Name Address Type Frogram(s) List Score v

Your search has not returned any results




Busqueda en la lista de
sanciones

Lista de Nacionales Especialmente Designados y Personas Bloqueadas ("Lista SDN") y todas las demas lislas de sanciones administradas por la OFAC, incluyendo la Lista de Evasores de
Sanciones Extranjeras, |a Lista de la Ley de Sanciones a Iran (no SDN}, la Lista de Identificacion de Sanciones Sectoriales, la Lista de Instituciones Financieras Extranjeras Sujetas a Sanciones
por Cuentas Corresponsales o Cuentas de Pago Directo y la Lista del Consejo Legislativo Palestino (no SDN). Dada la cantidad de listas que actualmente se encuentran en la herramienta de
Bisqueda de Listas de Sanciones, se recomienda encarecidamente a los usuarios prestar atencion a los cédigos de programa asociados a cada registro devuelto. Estos cédigos de programa
indican cémo se debe tratar una coincidencia verdadera con un valor devuelto. La herramienta de Blsqueda de Listas de Sanciones utiliza la coincidencia aproximada de cadenas para identificar
posibles coincidencias entre las cadenas de palabras o caracteres ingresadas en la Blsqueda de Listas de 3anciones y cualquier nombre o componente de nombre tal como aparece en la Lista
SDN o en las demas listas de sanciones. La Busqueda en la Lista de Sanciones cuenta con una barra deslizante que permite establecer un umbral (es decir, un indice de confianza) para la
proximidad de cualquier posible coincidencia obtenida como resultado de la bisqueda de un usuario. Deteciara emrores ortograficos u otres textos introducides incorrectamente y mostrara
coincidencias cercanas o proximas, segun el indice de confianza establecido por el usuario mediante la baria deslizante. La OFAC no ofrece recomendaciones sobre la idoneidad de ningun indice
de confianza especifico. La Busqueda en la Lista de Sanciones es una herramienta que se ofrece para ayudar a los usuarios a utilizar la Lista SDN yfo las demas listas de sanciones; su uso no
sustituye la debida diligencia. El uso de la Busqueda en la Lista de Sanciones no limita la responsabilidad penal o civil por cualquier acto realizado como resultado de diche uso o en funcién de él.

Descargar la lista SON Busqueda en la lista de sanciones: reglas de uso Visita el sitio web de la OFAC
Descargar la lista consolidada de no SDN Clave de cédigo de programa
Buscar =)

Tipo: [Todo v DIRECCION: | |

Nombre: |GRUPO EMPRESARIAL JHS SA! Ciudad: | |

ID #/ Direccion de moneda digital: |900205684—3 | Estado/Provincia:* | |

Programa: Todo a Pais: | Todo v |
561-Relacionado . Lista: Tod
BALCANES [Todo v
BALCANES-EO14033 v

Puntuacién minima del nombre: A | Buscar | | Restablecer |

Resultados de la bisqueda: 0 encontrados Eh|
Nombre DIRECCION Tipo Programa(s) Lista Puntaje v

Su busqueda no ha devuelto ningun resultado.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 18 de
diciembre de 2025, alas 12:18:03, & numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9002056843

Caodigo de Verificacion

9002056843251218121803

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 18 de
diciembre de 2025, alas 12:16:44, el nUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

1013612330

Caodigo de Verificacion

1013612330251218121644

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel
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PSSA

CONSULTORIA
NIT 901.653.228-2
Bogota D.C, 18 de diciembre de 2025.

Sefiores

A QUIEN INTERESE
REF: CERTIFICACION DE IMPLEMENTACION SARLAFT

La organizacion PROYECTOS DE INGENIERIA , SEGURIDAD INDUSTRIAL Y AMBIENTE SAS
identificada con NIT 901.653.228-2 representante de la actualizacién e implementacion del
Sistema de Administracidon del Riesgo de Lavado de Activos y de la Financiacion del
Terrorismo de la organizacion GRUPO EMPRESARIAL JHS S.A.S. con NIT 900.205.684-3.

Certifica que actualmente la organizacion en mencién. Cuenta con el disefio e
implementacién del Sistema de Administraciéon del Riesgo de Lavado de Activos y de la
Financiacién del Terrorismo en cada uno de los procesos en los que es necesario, como lo

son: Compras, Seleccidon de Personal, Gestién Comercial, entre otros.

Por favor, no dude en ponerse en contacto con nosotros si tiene alguna pregunta referente
al plan estratégico de la organizacion.

Estamos a su disposicion para ayudarlo en todo lo que necesite.

Cordialmente.

L.

‘-—-.__h‘-_

ALEXANDER CAICEDO
GIRON CC.1.073.577.884

Gerente de Operaciones

312-374-23-41

WWW .LINKEDIN.COM/IN/ALEXANDER-CAICEDO-
GIRON-944833B6

PROYECTOS.COMERCIAL.PSSA@GMAIL.COM

BOGOTA D.C


https://www.google.com/search?q=Sistema+de+Administraci%C3%B3n+del+Riesgo+de+Lavado+de+Activos+y+de+la+Financiaci%C3%B3n+del+Terrorismo&oq=SIGNIFICADO+DE+SIGLA+SARLAFRT&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgWGB4yCggCEAAYChgWGB4yCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIKCAUQABiABBiiBDIHCAYQABjvBTIHCAcQABjvBTIHCAgQABjvBdIBCDUyNzVqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8&mstk=AUtExfD9uqDHXVAguZjpTqMPO3UVN6Jm-2lA247hHDTPpXbd64_QcbrkVfEr3RrUxxzsdNIhZVUZlUxmSGxHz-zkzxZW3Ejwcql6_072nVabQuzTfn9-OV6WKyexYn3dENYvTeEftY8Ok6S3M_I0zdiX902xWSfuT3KowjsbLZwUnWeTcfgPKv7Bq4vXRNmpcsnDwFmo&csui=3&ved=2ahUKEwintNqe2seRAxXBRTABHR-6LRgQgK4QegQIARAB
https://www.google.com/search?q=Sistema+de+Administraci%C3%B3n+del+Riesgo+de+Lavado+de+Activos+y+de+la+Financiaci%C3%B3n+del+Terrorismo&oq=SIGNIFICADO+DE+SIGLA+SARLAFRT&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgWGB4yCggCEAAYChgWGB4yCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIKCAUQABiABBiiBDIHCAYQABjvBTIHCAcQABjvBTIHCAgQABjvBdIBCDUyNzVqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8&mstk=AUtExfD9uqDHXVAguZjpTqMPO3UVN6Jm-2lA247hHDTPpXbd64_QcbrkVfEr3RrUxxzsdNIhZVUZlUxmSGxHz-zkzxZW3Ejwcql6_072nVabQuzTfn9-OV6WKyexYn3dENYvTeEftY8Ok6S3M_I0zdiX902xWSfuT3KowjsbLZwUnWeTcfgPKv7Bq4vXRNmpcsnDwFmo&csui=3&ved=2ahUKEwintNqe2seRAxXBRTABHR-6LRgQgK4QegQIARAB
https://www.google.com/search?q=Sistema+de+Administraci%C3%B3n+del+Riesgo+de+Lavado+de+Activos+y+de+la+Financiaci%C3%B3n+del+Terrorismo&oq=SIGNIFICADO+DE+SIGLA+SARLAFRT&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgWGB4yCggCEAAYChgWGB4yCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIKCAUQABiABBiiBDIHCAYQABjvBTIHCAcQABjvBTIHCAgQABjvBdIBCDUyNzVqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8&mstk=AUtExfD9uqDHXVAguZjpTqMPO3UVN6Jm-2lA247hHDTPpXbd64_QcbrkVfEr3RrUxxzsdNIhZVUZlUxmSGxHz-zkzxZW3Ejwcql6_072nVabQuzTfn9-OV6WKyexYn3dENYvTeEftY8Ok6S3M_I0zdiX902xWSfuT3KowjsbLZwUnWeTcfgPKv7Bq4vXRNmpcsnDwFmo&csui=3&ved=2ahUKEwintNqe2seRAxXBRTABHR-6LRgQgK4QegQIARAB
https://www.google.com/search?q=Sistema+de+Administraci%C3%B3n+del+Riesgo+de+Lavado+de+Activos+y+de+la+Financiaci%C3%B3n+del+Terrorismo&oq=SIGNIFICADO+DE+SIGLA+SARLAFRT&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgWGB4yCggCEAAYChgWGB4yCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIKCAUQABiABBiiBDIHCAYQABjvBTIHCAcQABjvBTIHCAgQABjvBdIBCDUyNzVqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8&mstk=AUtExfD9uqDHXVAguZjpTqMPO3UVN6Jm-2lA247hHDTPpXbd64_QcbrkVfEr3RrUxxzsdNIhZVUZlUxmSGxHz-zkzxZW3Ejwcql6_072nVabQuzTfn9-OV6WKyexYn3dENYvTeEftY8Ok6S3M_I0zdiX902xWSfuT3KowjsbLZwUnWeTcfgPKv7Bq4vXRNmpcsnDwFmo&csui=3&ved=2ahUKEwintNqe2seRAxXBRTABHR-6LRgQgK4QegQIARAB

ri

vila
Cristancho
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-
co dE cnmemm cODIGO VERIFICACION: B257758481288B
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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A
WWW.CCB.ORG.CO
%o K ok Kk Kk Kk kK ok ko ok ok ok ko Kk ok ok ko ok ok ok ok ok ok ok ko ko ok ok ok ok ok ok ok ok ko ok K ok ko ok ok ok ko R ok ok ok ok ok ok ok K ok Kk ok ok
RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO
ek kK Kk kK Kk Kk Kk ok ko kK ok ko ok ok ok kK ko ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok K ok ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok ok ok kK ok ko ok ok ok K ok Kk ok
PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS/
Kk Kk ko Kk Kk ok k ok Kk ok ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok k ko ok ok ok ok ok ok ok %
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CERTIFICA:
LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL
ARTICULO 6.1 DE LA LEY 1150 DE 2007, REGLAMENTADA POR DECRETO 1082 DE
2015, CON BASE EN LA INFORMACION SUMINISTRADA POR EL INSCRITO Y POR
LAS ENTIDADES ESTATALES.

CERTIFICA:

IDENTIFICACION

QUE: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NIT: 900205684 3
NUMERO DEL PROPONENTE EN LA CAMARA DE COMERCIO: 00053417
CERTIFICA:
INSCRIPCION Y RENOVACION

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES: 2014/06/19
FECHA DE ULTIMA RENOVACION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES:
2025/04/30
CERTIFICA:
CONSTITUCION Y REPRESENTACION LEGAL

PERSONAS JURIDICAS INSCRITAS EN EL REGISTRO MERCANTIL O EN EL REGISTRO
DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO.

INFORMACION CONSTITUCION.

CONSTITUCION: QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. 0000001 DE EMPRESARIO DEL
26 DE FEBRERO DE 2008, INSCRITA EL 5 DE MARZO DE 2008 BAJO EL NUMERO
01196284 DEL LIBRO IX, SE CONSTITUYO LA SOCIEDAD COMERCIAL DENOMINADA
CAMALEON BANDA SHOW E U.

CERTIFICA:
QUE POR ACTA NO. 5 DE EMPRESARIO DEL 26 DE ENERO DE 2012, INSCRITA EL



27 DE ENERO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01601853 DEL LIBRO IX, LA SOCIEDAD
CAMBIO SU NOMBRE DE: CAMALEON BANDA SHOW E U POR EL DE: GRUPO
EMPRESARIAL JHS SAS.

QUE POR ACTA NO. 5 DE EMPRESARIO DEL 26 DE ENERO DE 2012, INSCRITA EL
27 DE ENERO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01601853 DEL LIBRO IX, LA EMPRESA
DE LA REFERENCIA SE CONVIRTIO DE EMPRESA UNIPERSONAL A SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADA BAJO EL NOMBRE DE: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS.
VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION DE LA SOCIEDAD ES INDEFINIDO

REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTACION LEGAL : LA ADMINISTRACION DE LA EMPRESA ESTARA EN
CABEZA DE UN GERENTE Y UN SUBGERENTE, QUE SERAN DESIGNADOS POR EL
CONSTITUYENTE. POR FALTA TEMPORAL O DEFINITIVA DEL GERENTE ASUMIRA LA
REPRESENTACION LEGAL DE LA EMPRESA EL SUBGERENTE. ** NOMBRAMIENTOS **

QUE POR ACTA NO. 010 DE ACCIONISTA UNICO DEL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2018,
INSCRITA EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2018 BAJO EL NUMERO 02377114 DEL LIBRO
IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL
RAMIREZ SOLANO VIVIANA MARCELA C.C. 000001013612330
SUBGERENTE
SOLANO CARDENAS ROSA ADRIANA C.C. 000000051986482
FACULTADES:

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: EL GERENTE ES EL REPRESENTANTE
LEGAL DE LA SOCIEDAD, CON FACULTADES, POR LO TANTO, PARA EJECUTAR
TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS ACORDES CON LA NATURALEZA DE SU ENCARGO Y
QUE SE RELACIONEN DIRECTAMENTE CON EL GIRO ORDINARIO DE LOS NEGOCIOS
SOCIALES, REALIZANDO CONTRATACIONES SIN LIMITE DE CUANTIA O EN CUANTIA
ILIMITADA. EN ESPECIAL, EL GERENTE TENDRA LAS SIGUIENTES FUNCIONES: A.
USAR DE LA FIRMA O RAZON SOCIAL; B. DESIGNAR LOS EMPLEADOS QUE
REQUIERA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA COMPANIA Y SENALARLES SU
REMUNERACION. C. CONSTITUIR LOS APODERADOS JUDICIALES NECESARIOS PARA
LA DEFENSA DE LOS INTERESES SOCIALES. EL SUB-GERENTE ES EL
REPRESENTANTE LEGAL DE LA SOCIEDAD EN CASO DE USENCIA TEMPORAL O
DEFINITIVA DEL GERENTE, CON FACULTADES, PARA EJECUTAR TODOS LOS ACTOS
Y CONTRATO ACORDES CON LA NATURALEZA DE SU ENCARGO Y QUE SE RELACIONEN
DIRECTAMENTE CON EL GIRO ORDINARIO DE LOS NEGOCIOS SOCIALES,
REALIZANDO CONTRATACIONES SIN LIMITE DE CUANTIA O EN CUANTIA
ILIMITADA. EN ESPECIAL, EL SUBGERENTE TENDRA LAS SIGUIENTES FUNCIONES:
A.- USAR DE LA FIRMA O RAZON SOCIAL; B.- DESIGNAR LOS EMPLEADOS QUE
REQUIERA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA COMPANIA Y SENALARLES SU
REMUNERACION; C.- CONSTITUIR LOS APODERADOS JUDICIALES NECESARIOS PARA
LA DEFENSA DE LOS INTERESES SOCIALES D.- TODAS Y CADA UNA DE LAS
MISMAS FUNCIONES DEL GERENTE.

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL REGISTRO
MERCANTIL O DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO

CERTIFICA:

DOMICILIO

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL
CRA 11 A # 18 - 54 SUR

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.
DEPARTAMENTO: CUNDINAMARCA
BARRIO: CIUDAD JARDIN



CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

Co Camara SEDE VIRTUAL

-
co ge cnmmm cODIGO VERIFICACION: B257758481288B
EBDSOTA 28 DE NOVIEMBRE DE 2025 HORA 10:28:27

AB25775848 PAGINA: 2 DE 27

* Kk Kk Kk K* *x k* K*x k* * * * *x * *x * * *x * * * *

TELEFONO 1: 3614635
TELEFONO 2: 3613637
CELULAR: 3153499710
CORREO ELECTRONICO: COLCANTORBERYG@HOTMAIL.COM

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL
CRA 11 A # 18 - 54 SUR

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

DEPARTAMENTO: CUNDINAMARCA

BARRIO: CIUDAD JARDIN

TELEFONO 1: 3614635

TELEFONO 2: 3613637

CELULAR: 3153499710

CORREO ELECTRONICO: COLCANTORBERYQHOTMAIL.COM

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL REGISTRO
MERCANTIL O DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO
CERTIFICA:
CLASIFICACION POR TAMANO DE LA EMPRESA

QUE EL INSCRITO SE CLASIFICO COMO:
MEDIANA EMPRESA
CERTIFICA:
INFORMACION FINANCIERA

QUE EN RELACION A SU INFORMACION FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:
FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA: 31/12/2024

ACTIVO CORRIENTE: $13.716.494.410,00
ACTIVO TOTAL: $18.429.130.490,00
PASIVO CORRIENTE: $1.453.520.843,00
PASIVO TOTAL: $5.387.766.247,00
PATRIMONIO: $13.041.364.243,00
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL: $2.161.627.730,00
GASTOS DE INTERESES: $155.122.559, 00

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA.
CERTIFICA:
CAPACIDAD FINANCIERA

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD FINANCIERA EL
PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2024:



INDICE DE LIQUIDEZ: 9,43
INDICE DE ENDEUDAMIENTO: 0,29
RAZON DE CORBERTURA DE INTERESES: 13,93

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA.
CERTIFICA:
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL
PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2024:

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: 0,16
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 0,11

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA.

CERTIFICA:

CLASIFICACION

QUE EN RELACION A LOS BIENES, OBRAS Y SERVICIOS QUE OFRECERA A LAS
ENTIDADES ESTATALES, IDENTIFICADOS CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL (CLASE), EL PROPONENTE REPORTO:

@It fr—1"r—fnr—nr—"n—1"1"—=10—1 ——"1 —1I
-
©
=
o

SEGM | FAMI | CLAS | PROD| DESCRIPCION

20 | 10 | 23 | 00 | VEHICULOS DE SERVICIO DE MINERIA SUBTERRANE |
| | | | A |

25 | 10 | 15 | 00 | VEHICULOS DE PASAJEROS

VEHICULOS DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS Y MATE |

N
(@)
=
(@]
[
o
o
o

| | | | RIALES |

78 | 10 | 18 | 00 | TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA 77?
) o 19 I_SO | TR;&SPORTE_;E CARG;_INTERM;;AL N ::T
_78 | 11_| 18 I_SO | TR;&SPORTE_;E PASA;EROS PO; CARRET;RA ::T
:78 | 14_| 15 | 80 | SE;;ICIOS ;E ORGAN;ZACION ;E TRANS;ORTES ::T
:80 | 13:| 18 | 00 | SERVICIOS DE ADMINESTRACI@E INMOBIzIARIA ::T
:90 | 12_| 15 | 00 | AGENTES DE VIAJES ) ) ) ::T
:95 | 12_| 23 | 60 | EDIFICIOS Y ESTRUC;URAS DE:SALUD Y:DEPORTI;:T

I N |

CERTIFICA:
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EXPERIENCIA
QUE EN RELACION A LOS CONTRATOS EJECUTADOS EL PROPONENTE REPORTO:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 1

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL EL TUNAL TERCER NIVEL EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 36,28

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 2

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL ENGATIVA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 468,16

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 3

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL CHAPINERO EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.095,42

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |




NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 4

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL VISTA HERMOSA I NIVEL ESE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 86,04

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 5

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL VISTA HERMOSA I NIVEL ESE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 326,63

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 6

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL GRUPO EMPRESARIAL JHS
ESCONALTUR

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 96,40

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 90,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 7

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL VISTA HERMOSA I NIVEL EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 121,29
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CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

EGM| FAMI | CLAS | PROD |

I

11 | 18 | 00 |

~J
(e¢)

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 8

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL GRUPO EMPRESARIAL JHS
ESCONALTUR

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL RAFAEL URIBE URIBE EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 646,10

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 40,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 9

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL CHAPINERO EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 474,94

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 10
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS



NOMBRE DEL CONTRATANTE: BOGOTA DISTRITO CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 13,05

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 11

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL VISTA HERMOSA I NIVEL EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 372,38

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 12

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.893,75

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 13

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 37,81

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 14
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CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SANATORIO DE AGUA DE DIOS EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 286,97

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 15

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y
ESTUDIOS AMBIENTALES

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 13,04

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 16

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 14,50

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 17
CONTRATO CELEBRADO POR:



PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NOMBRE DEL CONTRATANTE: HOSPITAL ENGATIVA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 64,25

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

EL CLASIFICADOR

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 18

CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NOMBRE DEL CONTRATANTE: FUNDACION HOGAR FERVOR
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 101,78

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
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EL CLASIFICADOR

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 19

CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO

ORIENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 279,22

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

EL CLASIFICADOR

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 20

CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO

ORIENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 382,30

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

EL CLASIFICADOR

DE BIENES Y

DE BIENES Y

DE BIENES Y

DE BIENES Y
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 21

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA
ESAP

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 55,42

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 22

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 77,36

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 23

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 85,59

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 24
CONTRATO CELEBRADO POR:



PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 2.777,72

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 25

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO DISTRITAL DE PATRIMONIO CULTURAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 20,60

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 26

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: BOGOTA DISTRITO CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 15,03

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 27

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 423,57

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

[ 78 | 11 | 18 | 00 |
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 28

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 85,59

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 29

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: BOGOTA DISTRITO CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 76,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 30

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 47,74

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 31
CONTRATO CELEBRADO POR:



PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION AMAUTA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 216,35

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 32

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MOSQUERA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 37,14

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 33

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PUERTO LLERAS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 50,21

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 34

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 9,14

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 35
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CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION AMAUTA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 47,52

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 36

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE
ESTADISTICA DANE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 83,20

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 37

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: REPRESENTACIONES CONTINENTAL S.A.S.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 799,50

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 38
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE



NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MOSQUERA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 37,14

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 39

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PUERTO LLERAS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 75,32

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 40

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 71,98

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 41

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 184,30

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 42
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
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NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 53,45

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 43

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PUERTO LOPEZ

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 215,04

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 44

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 102,45

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 45
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 154,16



CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 46

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.893,75

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 47

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 47,74

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 48

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 3.479,92

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 49
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE



CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

Co SEDE VIRTUAL

co ge cnmemm cODIGO VERIFICACION: B257758481288B
EBDSOTA 28 DE NOVIEMBRE DE 2025 HORA 10:28:27

AB25775848 PAGINA: 10 DE 27

*x kX kX Kk Kk K* Kk * *x k* X* * * *x k% K*x k* * *x * *x *

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 50

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 51

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 52
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE



NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 53

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 54

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 55

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 49,99

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 56

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 2.107,43

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 57

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 4.516,51

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 58

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION AMAUTA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 216,35

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 78 | 11 | 18 | 00 |




NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 59

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UT RED ORIENTE 2019

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO
ORIENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 6.621,85

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 43,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 60

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 43,93

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 61

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 399,16

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 62

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAURAMENA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 23,57

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 63

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAURAMENA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 18,66

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 64

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO-BOGOTA
DISTRITO CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 13,05

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 65

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DE GOBIERNO/ ALCALDESA LOCAL DE
TEUSAQUILLO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 26,96

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|




78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 66

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 4.607,81

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 67

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL Y REFORMA
URBANA DISTRITAL DE CARTAGENA / CORVIVIENDA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 225,45

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 68

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 73,78

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 69

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL JHS-TCSC 2020

NOMBRE DEL CONTRATANTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 240,16
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PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 70

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 194,03

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 71

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FAC COMANDO AEREO DE MANTENIMIENTO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 286,70

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 72

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL GRUPO EMPRESARIAL JHS S.A.S.-
TCSC 2020

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR



OCCIDENTE E.S.E.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 14.876,56

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 95,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 ] 10 | 16 | O

10 | 15 | 00 | [ 78 | 10 | 19 | 00 | [ 90 | 12 | 15 | O

~J
o

N
(&)}

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 73

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TEUSAQUILLO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 38,02

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 74

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS
PUBLICOS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 377,77

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 75

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL CSC JHS SUR

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 381,40

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 76

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL TCSC JHS REDSUR2021

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 4.605,07

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 77

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CANAL CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 120,00

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 78

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CANAL CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 103,44

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:



| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 79

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: OPERADORA DISTRITAL DE TRANSPORTE S.A.S.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 97,47

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 80

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL JHS — TCSC HONOR 2020

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 7.995,00

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 81

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 619,72

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 82
CONTRATO CELEBRADO POR:
CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
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O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL JHS - TCSC OCCI 2021

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 867,37

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 95,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 83

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA RECREACION Y EL
DEPORTE DE SOACHA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 128,16

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 84

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 114,12

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 85



CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 150, 84

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 86

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.239,63

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 87

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 12,66

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 88

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 99,76

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 89
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CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS
PUBLICOS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 480,91

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

SEGM|FAMI|CLAS|PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 90
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NOMBRE DEL CONTRATANTE: UAE AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS

AMBIENTALES - ANLA -

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.046,63

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 91

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SINCELEJO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 58,55

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 92
CONTRATO CELEBRADO POR:



PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 500,33

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 93

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE YUMBO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 797,81

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 94

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: METRO DE BOGOTA S.A

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 59,85

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 95

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL TRANSCOL 2021

NOMBRE DEL CONTRATANTE: EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO
ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO RENTISTICO DE LOS JUEGOS DE SUERTE Y AZAR
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 337,80

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 49,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 78 | 11 | 18 | 00 |
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 96

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: AGENCIA DE DESARROLLO RURAL - ADR

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 200,33

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 97

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DEL SERVICIO
PUBLICO DE EMPLEO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 50,15

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 98

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UAE CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA D.C.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 311,02

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 78 | 11 | 18 | 00 |




NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 99

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.065,69

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD |
| 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| 25 | 10 | 15 | 00 | [ 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 100

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACION
ESCOLAR - ALIMENTOS PARA APRENDER

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 63,37

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 101

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACION
ESCOLAR - ALIMENTOS PARA APRENDER

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 40,82

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 102

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONCEJO MUNICIPAL DE SINCELEJO

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 236,47

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 103
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
NOMBRE DEL CONTRATANTE : UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 2.463,63

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 104

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SALUD DE
ARAUCA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 15,00

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 105

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL JHS - TRANSPINTO

NOMBRE DEL CONTRATANTE: EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO
TRANSMILENIO S.A.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 2.692,24

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y



SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 106

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 34,43

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 107

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS
PUBLICOS

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 50,15

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD

78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 16 | 00 |

15 | 00 |

25 | 10 | 15 | 00 | [ 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 108

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 45,90

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 109
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
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NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 120,00

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|

| 80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 110

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 121,07

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| 80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 111

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 43,28

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 112
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 68,83



CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

| 80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 113

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 104,58

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 114

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 19,56

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 115

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 25,82

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

80 | 13 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 116
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 115,48
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CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

GMlFAMIICLASlPROD|

13 | 18 | 00 |

IIUJII

(e
(@)

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 117

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL JHS-TCSC HONOR 2022

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 7.377,91

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI

| 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 118

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MOSQUERA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 67,90

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 119
CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDANO



VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 139,92
CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 120

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE BOYACA
CORPOBOYACA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.177,90

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 121

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 218,73

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 |

| 25 | 10 | 16 | 00 |

25 | 10 | 15 | 00 | [ 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 122

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 455,19

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 16 | 00 |

| 25 | 10 | 15 | 00 | | 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 15 | 00 |
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 123

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACION
ESCOLAR - ALIMENTOS PARA APRENDER

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 45,76

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI ISEGMIFAMIICLASIPRODI | SEGM| FAMI | CLAS | PROD |
| 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| 25 | 10 | 15 | 00 | | 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 124

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA
DE LA REPUBLICA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 31,11

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

ISEGMIFAMIICLASIPRODI ISEGMIFAMIICLASIPRODI | SEGM | FAMI | CLAS | PROD |

| 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| 25 | 10 | 15 | 00 | [ 78 | 10 | 19 | 00 | [ 90 | 12 | 15 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 125

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE
ESTADISTICA

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 16,73

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD|
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 126

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: CANAL CAPITAL

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 281,67

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD|
[ 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| 25 | 10 | 15 | 00 | | 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 127

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL SALUD MENTAL 2022 TCSC JHS
NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 4.343,23

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM| FAMI | CLAS | PROD | | SEGM| FAMI | CLAS | PROD | | SEGM| FAMI | CLAS | PROD |
| 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| | 15 | 00 |

25 | 10 | 15 | 00 | | 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 128

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL TJ2

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 76,15

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD|
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 129

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL TJ

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 8.777,71

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

25 | 10 | 15 | 00 | | 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 |

| SEGM| FAMI | CLAS | PROD | | SEGM| FAMI | CLAS | PROD | | SEGM| FAMI | CLAS | PROD |
[ 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
|

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 130

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL LIDERTUR-JHS MINTRANSPORTE 2023
NOMBRE DEL CONTRATANTE: MINISTERIO DE TRANSPORTE

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 826,37

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 50,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD | | SEGM | FAMI | CLAS | PROD|
| 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| 25 | 10 | 15 | 00 | [ 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 |




NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 131

CONTRATO CELEBRADO POR:

CONSORCIO, UNION TEMPORAL O SOCIEDAD EN LAS CUALES EL PROPONENTE TENGA
O HAYA TENIDO PARTICIPACION

NOMBRE DEL CONTRATISTA: UNION TEMPORAL OCCIDENTE 2022 JHS TCSC

NOMBRE DEL CONTRATANTE: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 19.707,69

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL VALOR EJECUTADO EN CASO DE
CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES: 65,00%

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD| | SEGM | FAMI | CLAS | PROD|

[ 78 | 11 | 18 | 00 | | 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 |
| 25 | 10 | 15 | 00 | | 78 | 10 19 | 00 90 | 12 | 15 | 00 |

NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 132

CONTRATO CELEBRADO POR:

PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA: GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS

NOMBRE DEL CONTRATANTE: J.E. JAIMES INGENIEROS S.A.S.

VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 898,16

CONTRATO EJECUTADO IDENTIFICADO CON EL CLASIFICADOR DE BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:

| SEGM| FAMI | CLAS | PROD | | SEGM| FAMI | CLAS | PROD | | SEGM| FAMI | CLAS | PROD |
| 78 | 14 | 15 | 00 | | 25 | 10 | 16 | 00 | | 25 | 10 | 15 | 00 |
| 78 | 10 | 19 | 00 | | 90 | 12 | 15 | 00 | | 78 | 11 | 18 | 00 |

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA.

**x*x**T,A ANTERIOR INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME****x
CERTIFICA:

QUE EL DIA 19 DEL MES DE JUNIO DE 2014 EL PROPONENTE INSCRIBIO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00488118 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, OQUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 19 DEL MES DE JUNIO
DE 2014.

QUE EL DIA 06 DEL MES DE MAYO DE 2015 EL PROPONENTE RENOVO EL REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00523965 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 06 DEL MES DE MAYO DE 2015.

QUE EL DIA 16 DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL



CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

CD Cémara SEDE VIRTUAL

-
Co ge cnmemm CcODIGO VERIFICACION: B257758481288B
EBDthé 28 DE NOVIEMBRE DE 2025 HORA 10:28:27

AB25775848 PAGINA: 23 DE 27

* kX kX Kk Kk K* *x * *x * X*x k¥ * *x k% K*x k * *x * *x *

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00537239 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 16 DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE 2015.

QUE EL DIA 18 DEL MES DE ABRIL DE 2016 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00559687 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 18 DEL MES DE ABRIL
DE 2016.

QUE EL DIA 02 DEL MES DE MAYO DE 2017 EL PROPONENTE RENOVO EL REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00597718 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 02 DEL MES DE MAYO DE 2017.

QUE EL DIA 24 DEL MES DE ABRIL DE 2018 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00636316 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, OQUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 24 DEL MES DE ABRIL
DE 2018.

QUE EL DIA 05 DEL MES DE ABRIL DE 2019 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00665392 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, OQUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 05 DEL MES DE ABRIL
DE 2019.

QUE EL DIA 15 DEL MES DE ABRIL DE 2020 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00704942 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 15 DEL MES DE ABRIL
DE 2020.

QUE EL DIA 09 DEL MES DE ABRIL DE 2021 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00739726 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 09 DEL MES DE ABRIL
DE 2021.

QUE EL DIA 27 DEL MES DE ABRIL DE 2022 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00780650 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 27 DEL MES DE ABRIL
DE 2022.



QUE EL DIA 12 DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2022 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00793423 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 12 DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE 2022.

QUE EL DIA 03 DEL MES DE MAYO DE 2023 EL PROPONENTE RENOVO EL REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00815983 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 03 DEL MES DE MAYO DE 2023.

QUE EL DIA 23 DEL MES DE ABRIL DE 2024 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00844786 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 23 DEL MES DE ABRIL
DE 2024.

QUE EL DIA 04 DEL MES DE MARZO DE 2025 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00865919 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 04 DEL MES DE MARZO
DE 2025.

QUE EL DIA 05 DEL MES DE MARZO DE 2025 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00865989 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 05 DEL MES DE MARZO
DE 2025.

QUE EL DIA 30 DEL MES DE ABRIL DE 2025 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00878447 DEL LIBRO
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 30 DEL MES DE ABRIL
DE 2025.

LA INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDO
EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION
(ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007).

CERTIFICA:
REPORTE DE LA INFORMACION POR PARTE DE LAS ENTIDADES DE CONTRATOS
ADJUDICADOS, EN EJECUCION, EJECUTADOS MULTAS SANCIONES E INHABILIDADES
EN FIRME.

QUE LA INFORMACION QUE HAN REPORTADO LAS ENTIDADES EN RELACION CON
CONTRATOS ADJUDICADOS, EN EJECUCION Y EJECUTADOS ES LA SIGUIENTE:

CONTRATOS ADJUDICADOS
ENTIDAD CONTRATANTE: U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 03-002-2021

FECHA DE ADJUDICACION: 2021/01/22

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 47.600.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA
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FECHA DE INSCRIPCION: 2021/01/30
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00734454

CONTRATOS EN EJECUCION

ENTIDAD CONTRATANTE: FONDO ROTATORIO DEL DANE - FONDANE
MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: PC BOG 04-2016

FECHA INICIO: 2016/08/01

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 26.358.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2016/08/26

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00573623
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

MUNICIPIO: SOACHA (CUNDINAMARCA)

NUMERO DEL CONTRATO: 1172-2017

FECHA INICIO: 2017/09/15

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 63.144.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/10/20

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00615254
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

MUNICIPIO: SOACHA (CUNDINAMARCA)

NUMERO DEL CONTRATO: 1319-2018

FECHA INICIO: 2019/01/03

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 114.900.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2019/02/09

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00660251
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

MUNICIPIO: SOACHA (CUNDINAMARCA)

NUMERO DEL CONTRATO: 2126-2019

FECHA INICIO: 2019/10/22

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 127.008.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2019/11/30

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00695939
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOACHA

MUNICIPIO: SOACHA (CUNDINAMARCA)

NUMERO DEL CONTRATO: 572-2018

FECHA INICIO: 2018/05/02

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 80.040.000,00



CLASIFICACION CONTRATO
78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/05/21

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00641588
ENTIDAD CONTRATANTE : U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 03-009-2019

FECHA INICIO: 2019/12/13

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 64.448.900,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/03/27

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00704118
ENTIDAD CONTRATANTE : CORPORACION  AUTONOMA REGIONAL DE BOYACA
CORPOBOYACA

MUNICIPIO: TUNJA (BOYACA)

NUMERO DEL CONTRATO: CDS 2023-301

FECHA INICIO: 2023/05/08

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 912.100.889,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/05/15

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00818618
ENTIDAD CONTRATANTE: INSTITUTO DE HIDROLOGIA METEOROLOGIA Y ESTUDIOS
AMBIENTALES

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 2752017

FECHA INICIO: 2017/08/29

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 14.175.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/09/08

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00612258
ENTIDAD CONTRATANTE: INSTITUTO DE HIDROLOGIA, METEOROLOGIA Y ESTUDIOS
AMBIENTALES - IDEAM

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 290 DE 2016

FECHA INICIO: 2016/10/12

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 8.991.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2016/10/31

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00578433
ENTIDAD CONTRATANTE: COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 134-25

FECHA INICIO: 2025/09/17

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 50.000.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2025/09/21

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00890264
ENTIDAD CONTRATANTE: COMPUTADORES PARA EDUCAR

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 141568
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FECHA INICIO: 2025/02/17

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 47.498.191,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2025/03/18

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00866717
ENTIDAD CONTRATANTE: MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO
MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 115 DE 2017

FECHA INICIO: 2017/01/27

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 39.950.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/02/14

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00585328
ENTIDAD CONTRATANTE: FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDAAfAQ
MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: FUGA-121-2023

FECHA INICIO: 2023/07/14

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 117.716.494,00

CLASIFICACION CONTRATO

78101600 TRANSPORTE DE CARGA POR FERROCARRIL

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/09/01

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00825406
ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE
ESTADISTICA

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: CTO - 819 - GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS
FECHA INICIO: 2018/04/02

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 65.000.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/04/30

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00637705
ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE
ESTADISTICA

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: CTO - GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS - 819
FECHA INICIO: 2018/04/02

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 65.000.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2018/09/21

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00651181
ENTIDAD CONTRATANTE : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE



ESTADISTICA

MUNICIPIO: MANIZALES (CALDAS)

NUMERO DEL CONTRATO: OC 135172

FECHA INICIO: 2024/10/23

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 343.559.416,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2024/11/13

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00860790
ENTIDAD CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICA

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: O.C. 137089

FECHA INICIO: 2024/11/26

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 55.930.640,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2024/12/27

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00862790
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MOSQUERA

MUNICIPIO: MOSQUERA (CUNDINAMARCA)

NUMERO DEL CONTRATO: CPS-865-2023

FECHA INICIO: 2023/06/01

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 64.000.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/09/12

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00826020
ENTIDAD CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS
PUBLICOS

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 88022

FECHA INICIO: 2022/04/07

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 380.700.617,00

CLASIFICACION CONTRATO

78181500 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
78181500 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
FECHA DE INSCRIPCION: 2022/09/19

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00793820
ENTIDAD CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS
PUBLICOS

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: ORDEN DE COMPRA 113514

FECHA INICIO: 2023/07/24

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 194.959.337,00

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

20102300 VEHICULOS DE SERVICIO DE MINERIA SUBTERRANEA

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/09/27

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00826888
ENTIDAD CONTRATANTE: AGENCIA DE DESARROLLO RURAL - ADR
MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 873

FECHA INICIO: 2023/06/23

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 232.385.786,00

CLASIFICACION CONTRATO
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78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/07/13

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00822868
ENTIDAD CONTRATANTE: ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA
GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 536 DE 2023

FECHA INICIO: 2023/06/18

VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 585.729.000,00

CLASIFICACION CONTRATO

20102300 VEHICULOS DE SERVICIO DE MINERIA SUBTERRANEA
78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/12/14

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00830588

CONTRATOS EJECUTADOS
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SINCELEJO

MUNICIPIO: SINCELEJO (SUCRE)

NUMERO DEL CONTRATO: SA-015-MC-2023

FECHA INICIO: 2023/06/13

FECHA TERMINACION: 2023/11/12

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 274.308.750,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): -

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2024/01/17

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00832191
ENTIDAD CONTRATANTE: FAC COMANDO AEREO DE MANTENIMIENTO
MUNICIPIO: MADRID (CUNDINAMARCA)

NUMERO DEL CONTRATO: O.C. 80687

FECHA INICIO: 2021/12/01

FECHA TERMINACION: 2022/06/30

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 286.704.000,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 286.704.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2021/11/25

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00764581
ENTIDAD CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 103201235-0134-2015

FECHA INICIO: 2015/06/26

FECHA TERMINACION: 2015/12/31

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 24.360.000,00



VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 21.460.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2015/07/23

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00532423
ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PUERTO LLERAS

MUNICIPIO: PUERTO LLERAS (META)

NUMERO DEL CONTRATO: 032 DE 2017

FECHA INICIO: 2017/02/20

FECHA TERMINACION: 2017/11/21

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 55.566.000,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 55.566.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2020/04/15

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00704950
ENTIDAD CONTRATANTE: ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA
MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: BOG-283-2016

FECHA INICIO: 2016/03/03

FECHA TERMINACION: 2016/03/29

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 30.800.000,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): -

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2016/06/15

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00567665
ENTIDAD CONTRATANTE: BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 145-2017

FECHA INICIO: 2017/05/16

FECHA TERMINACION: 2018/05/15

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 223.196.056,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 223.196.056,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/06/06

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00605137

ENTIDAD CONTRATANTE: SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: 369-2016

FECHA INICIO: 2017/01/10

FECHA TERMINACION: 2017/04/09

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 14.970.000,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 14.970.000,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2017/02/15

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00585394
ENTIDAD CONTRATANTE: BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

ESAP

NUMERO DEL CONTRATO: CTO-OTRAS-PRESTACIONES-DE-SERVICIOS-83992-2021

FECHA INICIO: 2022/01/11

FECHA TERMINACION: 2022/03/29

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 533.391.312,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 500.335.087,00
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CLASIFICACION CONTRATO
78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/02/03

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00767947
ENTIDAD CONTRATANTE: BOGOTA DISTRITO CAPITAL

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: UAECOB-CONTRATO-430-2022

FECHA INICIO: 2022/04/21

FECHA TERMINACION: 2023/02/20

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 360.789.234,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): -

CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2023/10/31

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00828599
ENTIDAD CONTRATANTE: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DEL SERVICIO
PAfASBLICO DE EMPLEO

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: OC 86811- 2022

FECHA INICIO: 2022/03/16

FECHA TERMINACION: 2023/05/06

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 58.494.047,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 58.159.016,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2022/08/26

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00792271
ENTIDAD CONTRATANTE: METRO DE BOGOTA S.A

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

NUMERO DEL CONTRATO: ORDEN DE COMPRA 83877

FECHA INICIO: 2022/01/19

FECHA TERMINACION: 2023/08/19

VALOR INICIAL DEL CONTRATO EN PESOS: 69.430.800,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO PAGADO (EN PESOS): 69.430.800,00
CLASIFICACION CONTRATO

78111800 TRANSPORTE DE PASAJEROS POR CARRETERA

FECHA DE INSCRIPCION: 2024/05/21

NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00850600

LA INFORMACION REMITIDA POR LAS ENTIDADES ESTATALES EN VIRTUD DEL
ARTICULO 2.2.1.1.1.5.7. DEL DECRETO 1082 DE 2015, NO SERA VERIFICADA
POR LAS CAMARAS DE COMERCIO POR LO TANTO LAS CONTROVERSIAS RESPECTO DE
LA INFORMACION REMITIDA POR LAS ENTIDADES ESTATALES, DEBERAN SURTIRSE
ANTE LA ENTIDAD ESTATAL CORRESPONDIENTE Y NO PODRAN DEBATIRSE ANTE LAS
CAMARAS DE COMERCIO.



EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA,
VALOR : $ 72,000
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PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SER VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1999.
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FIRMA MECANICA DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA
AUTORIZACION IMPARTIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.




Docurmento firmado digitalmente por el Ministerio de Transporte

Esta es una copia auténtica de documento electrénico.

Generado el. 2025-12-10

Codigo de verificacion: GHFkXo-jBoKxd-9HSpR4-Rz6KG-uQ7a

www.mintransporte.gov.co

Para contestar cite:
Radicado MT No.: 20258711622951

10-12-2025

Bogotd D.C,

Sefora

VIVIANA MARCELA RAMIREZ SOLANO
Representante Legal

GRUPO EMPRESARIAL JHS
colcantorbery@hotmail.com

Asunto: Respuesta radicado 20253032116372,20253031921262

En atencién a la comunicacién del asunto, una vez revisados los archivos de la Direccién
Territorial Cundinamarca, se observa que mediante Resolucién No. 3984 del 10 de octubre
de 2013, fue habilitada la empresa GRUPO EMPRESARIAL JHS, identificada con NIT.
900.205.684-3, para prestar Servicio Publico de Transporte Terrestre Automotor en la
modalidad de Especial y que en cumplimiento del Decreto 1079 de 2015, con Resolucién
766 del 13 de agosto de 2018, la mencionada empresa mantuvo la habilitacién en dicha
modalidad.

Que mediante Resolucién No. 20253040025145 del 26 de junio de 2025, se incrementd la
capacidad transportadora, quedando asi:

CLASE DE CAMIONETA

VEHICULO D/C CAMIONETA BUSETA MICROBUS AUTOMOVIL
Capacidad 52 115 01 68 06
Autorizada

Capacidad 42 +01

Vinculada Reserva 73 00 34 01

Finalmente, una vez realizado el cruce ante los Registros Nacional de Empresa y Registro
Nacional Automotor, se puede constatar que la empresa tiene asignada una Capacidad
Operacional fijada de 150 vehiculos, de los cuales tiene la propiedad del 14%,
correspondientes a 21 vehiculos.

Es de aclarar, que de los 150 vehiculos vinculados en el parque automotor de su
representada a la fecha 1 automotor se cambid al servicio particular.

Cordialmente,

Bty

JORGE ENRIQUE GONZALEZ NAVAS

Ministerio de Transporte

Recuerde que no debe hacer ningtn tipo de pago para agilizar tramites en el Ministerio de Transporte.
Denuncie presuntos actos de corrupcion en los tramites y servicios de la Entidad al 018000 110950

Atencion virtual de lunes a viernes de 7:00 a.m. A 5:00 p.m., agendando su cita a través del enlace: https://bit.ly/2UFTeTf
Linea de servicio al ciudadano: (+57 601) 3240800 opcién 1. Linea gratuita nacional: 01 8000 112042

Radicacién de PQRS-WEB: https://mintransporte.powerappsportals.com

Correo electrénico: servicioalciudadano@mintransporte.gov.co de lunes a viernes de 7:30 a.m. A 4:30 p.m.
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Ministerio de Transporte

Recuerde que no debe hacer ningtn tipo de pago para agilizar tramites en el Ministerio de Transporte.
Denuncie presuntos actos de corrupcion en los tramites y servicios de la Entidad al 018000 110950

Atencion virtual de lunes a viernes de 7:00 a.m. A 5:00 p.m., agendando su cita a través del enlace: https://bit.ly/2UFTeTf
Linea de servicio al ciudadano: (+57 601) 3240800 opcién 1. Linea gratuita nacional: 01 8000 112042

Radicacién de PQRS-WEB: https://mintransporte.powerappsportals.com

Correo electrénico: servicioalciudadano@mintransporte.gov.co de lunes a viernes de 7:30 a.m. A 4:30 p.m.
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=X Personeria de Bogota, D. C. CERTIFICADO ORDINARIO No. 5440261
N At Antecedentes Bogota D.C., 18 de diciembre de 2025 - 12:24 pm

Disciplinarios Cédigo de verificacién: 5440261QVTRG_GV2WB_54951
Hojaldel

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota
D.C., el sefior(a) VIVIANA MARCELA RAMIREZ SOLANO, quien se identifica con

CEDULA DE CIUDADANIA No. 1013612330 de BOGOTA D.C.
(MIL TRECE MILLONES SEISCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS TREINTA)
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el niumero consignado en el respectivo documento de identificacion,
coincida con el aqui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C.,
contiene las anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las
dependencias de la Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS:

* El certificado de antecedentes disciplinarios ordinario debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades
que se encuentren vigentes (Inciso 3°, articulo 238 - Ley 1952 de 2019).

* Cuando se trate de nombramiento 0 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificaran todas las anotaciones que figuren en el registro, en el certificado de antecedentes disciplinarios especial
(Inciso 4°, articulo 238 - Ley 1952 de 2019).

* Tres 0 mas sanciones disciplinarias en los Ultimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas,
constituye inhabilidad para desempenfiar cargos publicos. Esta inhabilidad tendra una duracion de tres (3) afios contados a

partir de la ejecutoria de la Ultima sancién. (numeral 2°, articulo 42 - Ley 1952 de 2019).

* Certificado expedido de conformidad con el numeral 5, articulo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, articulo 238 de la Ley
1952 de 2019, numeral 4.5, articulo 16 y numeral 6, articulo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019.

* Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la
Nacion.

* Certificado expedido sin costo alguno.

VICTOR JULIO URIBE GOMEZ
Jefe Oficina Asesora Juridica

Cra. 7 No. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0450/80
www.personeriabogota.gov.co



18/12/25, 12:28 p.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:28:26 PM horas del 18/12/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1013612330
Apellidos y Nombres: RAMIREZ SOLANO VIVIANA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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18/12/25, 12:28 p.m. Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de Portal Unico G GOV.CO

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

12:22:05
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 286495699

Bogota DC, 18 de diciembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona GRUPO EMPRESARIAL JHS SAS identificado(a) con NIT nimero 9002056843:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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12:19:16
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 286495382

Bogota DC, 18 de diciembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) VIVIANA MARCELA RAMIREZ SOLANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1013612330:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



TIC

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1013612330 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 10/12/2025 11:35 AM

Cadigo Verificacion: SHIU9NVDW?7
Valida hasta: 10/03/2026

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



18/12/25, 12:27 p.m. Consulta RNMC

.....

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 18/12/2025 12:27:11 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1013612330 y Nombre:
VIVIANA MARCELA RAMIREZ SOLANO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 130355508 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir ]

515 5000

e - Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
i Ios v Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
A Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. VI DA

B i @GZ‘LM Linea de atencion: 018000-910112
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Sanctions List Search

Specially Designated Nationak and Blocked Parsons list ("SDN List") and all other sanctions lists administered by OFAC, including the Foreign Sanctions Evaders List. the Non-SDN Iran
Sanctions Act List, the Sectoral Sanctions Idantifications List, the List of Foreign Fi ial Institutions Subjectto C pondent Account or Payable-Through Account Sanctions and the Non-SDN
Palestinian Legislative Counci List. Given the number of lists that now reside in the Sanctions List Search tool, it is strongly recormmended that users pay clese attention te the program codes
associated with each retumed record. These program codes indicate how a frus hit on a retfumed value should be treated. The Sanctions List Search tool uses approximate string matching to
identify possible matches between word or character sirings as enterad into Sanctions List Search, and any name or nama component as it appears on tha SON List and/or the various other
sanctions lists. Sanctions List Search has a slider-bar that may be used to set a threshold (L.e., a confidence rating) for the closeness of any potential match returned as a result of a user's search.
Sanclions List Search will detect certain misspelings or other incorrectly entered text, and will return near, or proximate, maiches, based on the confidence rating set by the user via the slider-bar.
OFAC does not provide recemmendations with regard to the appropriateness of any spacific confidence rating. Sanctions List Search is one tool offered to assist users in utilizing the SDN List
and/or the various other sanctions lists; use of Sanctions List Search is not a substitute for undertaking appropriate due diligence. The use of Sanctions List Search dozs notlimit any criminal or
civil liakility for any act undertaken as a result of, or in reliance on, such use.

Download the SDN List Sanctions List Search: Rules for use Visit The OFAC Website
Download the Consolidated Non-SDN List Program Code Key
Lookup =
Type: All hd | Address: | |

Name: VIVIANA MARCELA RAMIREZ S(| City: | |
ID #/ Digital Currency Address: 1013612330 | State/Province.™ | |
Program: All a Country: | All "
301 Relziod 0 List: (Al v
BALKANS
BALKANS-EQ14033 v
Minimum Name Score: 1
U | Search | | Reset
Lookup Results: 0 Found )|
Name Address Type Frogram(s) List Score v

Your search has not returned any results




Busqueda en la lista de
sanciones

Lista de Nacionales Especialmente Designados y Personas Bloqueadas ("Lista SDN") y todas las demas lislas de sanciones administradas por la OFAC, incluyendo la Lista de Evasores de
Sanciones Extranjeras, |a Lista de la Ley de Sanciones a Iran (no SDN}, la Lista de Identificacion de Sanciones Sectoriales, la Lista de Instituciones Financieras Extranjeras Sujetas a Sanciones
por Cuentas Corresponsales o Cuentas de Pago Directo y la Lista del Consejo Legislativo Palestino (no SDN). Dada la cantidad de listas que actualmente se encuentran en la herramienta de
Bisqueda de Listas de Sanciones, se recomienda encarecidamente a los usuarios prestar atencion a los cédigos de programa asociados a cada registro devuelto. Estos cédigos de programa
indican cémo se debe tratar una coincidencia verdadera con un valor devuelto. La herramienta de Blsqueda de Listas de Sanciones utiliza la coincidencia aproximada de cadenas para identificar
posibles coincidencias entre las cadenas de palabras o caracteres ingresadas en la Blsqueda de Listas de 3anciones y cualquier nombre o componente de nombre tal como aparece en la Lista
SDN o en las demas listas de sanciones. La Busqueda en la Lista de Sanciones cuenta con una barra deslizante que permite establecer un umbral (es decir, un indice de confianza) para la
proximidad de cualquier posible coincidencia obtenida como resultado de la bisqueda de un usuario. Deteciara emrores ortograficos u otres textos introducides incorrectamente y mostrara
coincidencias cercanas o proximas, segun el indice de confianza establecido por el usuario mediante la baria deslizante. La OFAC no ofrece recomendaciones sobre la idoneidad de ningun indice
de confianza especifico. La Busqueda en la Lista de Sanciones es una herramienta que se ofrece para ayudar a los usuarios a utilizar la Lista SDN yfo las demas listas de sanciones; su uso no
sustituye la debida diligencia. El uso de la Busqueda en la Lista de Sanciones no limita la responsabilidad penal o civil por cualquier acto realizado como resultado de diche uso o en funcién de él.

Descargar la lista SON Busqueda en la lista de sanciones: reglas de uso Visita el sitio web de la OFAC
Descargar la lista consolidada de no SDN Clave de cédigo de programa
Buscar =)

Tipo: [Todo v DIRECCION: | |

Nombre: |GRUPO EMPRESARIAL JHS SA! Ciudad: | |

ID #/ Direccion de moneda digital: |900205684—3 | Estado/Provincia:* | |

Programa: Todo a Pais: | Todo v |
561-Relacionado . Lista: Tod
BALCANES [Todo v
BALCANES-EO14033 v

Puntuacién minima del nombre: A | Buscar | | Restablecer |

Resultados de la bisqueda: 0 encontrados Eh|
Nombre DIRECCION Tipo Programa(s) Lista Puntaje v

Su busqueda no ha devuelto ningun resultado.




Jineas é;.rm/aﬂ-.f‘y Trisrno-J. :./{.J.)
Nit. 800.126.471-1

Bogotd D.C, 18 de diciembre de 2025. www.lidertur.com.co

Sefiores
A QUIEN INTERESE
REF: CERTIFICACION DE IMPLEMENTACION SARLAFT

Yo, LIDA CONSTANZA CHACON ORJUELA, mayor de edad, identificada con
cédula de ciudadania No. 52.493.549, actuando en calidod de
Representante Legal de LINEAS ESCOLARES Y TURISMO SAS - LIDERTUR 3AS,
identificado con NIT 800.126.471 certifica la actualizacién e implementacion
del Sistema de Administracién del Riesgo de Lavado de Activos vy de la
Financiacion dei Terrorismo en cada uno de ios procesos en ios que es
necesario, como lo son: Compras, Seleccién de Personal, Gestidn
Comercial, entre otros.

LIDA CONSTANZA CHACON ORJUELA
Representanta Legal

LINEAS ESCOLARES Y TURISMO SAS. — LIDERTUR SAS.
C¥C. 52.493.549

) Vidilad Carrera 68 ANo. 67 B - 10 DOCUMENTO NO VALIDO SIN SELLO SECO
z vigitado ® TEL: +57 311 88 30 - CEL: +57 320 300 1319
oo SuperTransporte ; j %ﬁ%g;:““‘“"“ O Eggﬁn,m E MAIL: comercial@lidertur.com.co “ NO 5 8 4 6
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para Contratistas coordinacion@lidertur.com.co




